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Hyvä musiikkileikkikoululaisen/musiikkivalmennuslaisen/bändikoululaisen huoltaja! 
 

Tämä opas on laadittu erityisesti sinulle Keravan musiikkiopiston 

musiikkileikkikoululaisen/musiikkivalmennuslaisen/bändikoululaisen huoltaja. Pidäthän tallessa 

tämän koko lukuvuoden ajan! Löydät oppaan myös sähköisessä muodossa Keravan 

musiikkiopiston kotisivuilta osoitteesta www.keravanmusiikkiopisto.fi. 

 
LUKUVUODEN OPETUS- JA LOMA-AJAT 
Lukuvuosi 2011–2012 

Syyslukukausi 11.8.–14.12.2011 

Kevätlukukausi 9.1. – 28.5.2012 

Loma-ajat 

Syysloma 24. – 28.10.2011 

Joululoma 15.12.2011 – 5.1.2012 

Talviloma 20. – 24.2.2012 

Pääsiäisloma 6.-9.4.2012 

Arkipäiville sijoittuvat Itsenäisyyspäivä, Loppiainen ja Vappu ovat yksityisen opetusalan 

työehtosopimuksen mukaan palkallisia vapaapäiviä. Näille päiville ajoittuvaa opetusta ei korvata 

erikseen oppilaille. 

HUOM! 

Keravan musiikkiopiston opettajat osallistuvat Opetushallituksen ja Etelä-Suomen 

Aluehallintoviraston rahoittamaan täydennyskoulutukseen kevätlukukaudella 2012. 

Koulutuspäivät ovat seuraavat: 

ti 3.- to 5.1.2012 

ti 24.1.2012 

ma 30.1.2012 

ke 8.2.2012 

pe 9.3.2012 

Koulutus ei vähennä oppilaan opetusta. Musiikkiopiston työjärjestyksessä on huomioitu 

koulutuspäivät ja oppilaan tunti siirtyy seuraavalle viikolle. Lisätietoja: rehtori Eeva Viitasalo- 

Korolainen, puh. 040 546 9664, eeva.viitasalo@keravanmusiikkiopisto.fi       

MUSIIKKILEIKKIKOULURYHMÄT 

• masuasukki-ryhmä odottaville äideille         

• vauvaryhmät 0 -3 -vuotiaille 

• vauva-sisarusryhmät 0 -7-vuotiaille 

• lapsi-vanhempiryhmät yli 3 -vuotiaille 

• ryhmät päiväkodeissa 3 -7 -vuotiaille 

• iltaryhmät 3 -7 -vuotiaille 

• kantele- ja nokkahuiluryhmät päiväkodeissa 

• kuvismuskari 4 -vuotiaille 

• kuvismuskari 5-6 -vuotiaille      
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OPETUSPISTEET  
 
 Musiikkiopisto, Lento-sali, Asemantie 6 

Päiväkoti Aarre, Ketjutie 2 

Heikkilän päiväkoti, Heikkiläntie 6 

Jaakkolan päiväkoti, Ollilantie 5 

Kalevan päiväkoti, Ritakatu 5 

Kalevan koulun esikoulu, Kalevankatu 66 

Kanniston päiväkoti, Kannistonkatu 3 

Keskustan päiväkoti, Väinämöisentie 2 

Kiddy House, englanninkielinen, Marjatantie 19 

Killan koulun esikoulu, Sarvimäentie 35 

Kurkelan päiväkoti, Käenkatu 10 

Lapilan päiväkoti, Paloasemantie 8 

Marttilan päiväkoti, Lehmuskatu 1 

Naavapuiston päiväkoti, Marttilantie 12 E 

Pomppu, Liikuntapäiväkoti, Tuusulantie 45 

Päivölänkaaren päiväkoti, Päivöläntie 16 

Savion päiväkoti, Lehmustie 20 

Sompion päiväkoti, Simeonintie 8 

Sorsakorven päiväkoti, Karhitie 9 

Spielhaus, Savenvalajankatu1 

Svenska Daghem Trollebo, Käpytie 4 

Taidepäiväkoti Konsti, Puusepänkatu 3 

Virrenkulman päiväkoti, Palosenkatu 5 

 

OPETTAJAT 
 
Musiikkileikkikoulun, Musiikkivalmennuksen ja Bändikoulun opettajat: 

Raimo Ahonen  raimo.ahonen@keravanmusiikkiopisto.fi 

Sanni Haukka sanni.haukka@keravanmusiikkiopisto.fi 

 Sanni Haukan sijaisina 1.8.-31.12.2011: 

 Kati Kortesniemi kati.kortesniemi@keravanmusiikkiopisto.fi 

 Elina Lautamäki elina.lautamaki@keravanmusiikkiopisto.fi 

 Outi Vinkki   outi.vinkki@keravanmusiikkiopisto.fi 

 

Juuli Kammonen juuli.kammonen@keravanmusiikkiopisto.fi 

Piret Tuurmaa piret.tuurmaa@keravanmusiikkiopisto.fi 

 
POISSAOLOT 
 

Musiikkileikkikoululaisen/musiikkivalmennuslaisen/bändikoululaisen poissaolo 
Oppilaan satunnaisesta poissaolosta ei tarvitse tiedottaa! Jos poissaoloja on useampia peräkkäin, 

ilmoita siitä suoraan lapsesi omalle opettajalle. 

Tärkeää! Ethän tuo sairasta lasta tunnille. 
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Opettajan poissaolo 
Musiikinopettajan sairastumisesta tiedotetaan oppilaan huoltajalle mahdollisimman pian. 

Päiväkotiryhmät saavat tiedon suoraan päiväkotiin. 

 

Musiikinopettajan sairastuessa noudatamme seuraavaa käytäntöä: 

 

• musiikkitunnit korvataan aina 2. rästitunnista lähtien 

• pyrimme hankkimaan sijaisen mahdollisimman nopeasti 

• lukukautta jatketaan poisjääneiden tuntien verran huomioiden keskeytyksen 

             ajankohta ja lukukauden kohtuullinen pituus 

• musiikkitunnit voidaan korvata myös konsertteina tai erilaisina tapahtumina 

• pitämättä jäänyt tunti järjestetään muuna erikseen tiedotettavana 

             ajankohtana 

 
VARUSTAUTUMINEN MUSIIKKILEIKKIKOULUUN   
Musiikkileikkikoulussa lapsella on hyvä olla jalassa tossut tai liukuestesukat.  

Kuvismuskarissa lapsella tulee olla sellaiset vaatteet, jotka saavat sotkeutua. 

ILMOITTAUTUMINEN      
Ilmoittautuminen seuraavan lukuvuoden ryhmiin alkaa huhtikuussa 2012. 
Ilmoittautumislomakkeen saa musiikkiopiston toimistosta tai sen voi tulostaa musiikkiopiston 

kotisivuilta www.keravanmusiikkiopisto.fi. Täytetty lomake tulee palauttaa musiikkiopiston 

toimistoon, Asemantie 6, 04200 Kerava 

Oppilaspaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Oppilaspaikoista ilmoitetaan jokaiselle 

henkilökohtaisesti kirjeitse. Musiikkileikkikouluun/Musiikkivalmennukseen/ Bändikouluun 

sijoitetaan oppilaita koko lukuvuoden ajan, mikäli oppilaspaikkoja vapautuu. 

LUKUKAUSIMAKSUT 
Lukukausimaksut peritään kerran lukukaudessa. Maksujärjestelyistä voi sopia suoraan 

toimistonhoitaja Maija Issakaisen kanssa puh. 09-242 3734 tai 041-529 7623 tai sähköpostitse 

maija.issakainen@keravanmusiikkiopisto.fi 

 

                                                                  

                     
MITÄ ON VARHAISIÄN MUSIIKKIKASVATUS ? 

Varhaisiän musiikkikasvatus sisältää musiikkileikkikoulu- ja musiikkivalmennustoiminnan sekä 

näihin läheisesti liittyvän muun toiminnan. Varhaisiän musiikkikasvatus tukee lapsen 

kokonaisvaltaista kehitystä. Elämyksellisyys, leikinomaisuus ja kokonaisvaltainen 

musiikinkokeminen ovat varhaisiän musiikkikasvatuksen keskeisiä periaatteita. Työtapoina 

käytetään laulamista, soittamista, kuuntelua, leikkiä, liikuntaa, tanssia, omasta päästä soittamista 

(improvisaatio) ja integrointia muihin taiteisiin, kuten kuvataiteet, sanataiteet, ja teatteri. 

Opetuksen tavoitteena on tukea lapsen sosiaalista ja emotionaalista kehitystä, auttaa häntä 

kehittämään musiikillista ja musikaalista ilmaisutahtoa ja ohjata häntä tietoiseen musisointiin. 
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MUSIIKKILEIKKIKOULUN/MUSIIKKIVALMENNUKSEN SOITTIMISTO 

Musiikkileikkikoulussa/Musiikkivalmennuksessa käytetään monipuolisesti erilaisia rytmisoittimia, 

kuten rytmikapulat, marakasit, penaalit, triangelit, tamburiinit ja rummut (mm käsirumpu, 

kehärumpu, djembe, darbucka, tubano) sekä sävysoittimia kuten cabasa, sadekeppi, symbaali, 

vibraslap jne. Myös oma keho on monipuolinen soitin musiikkitunnilla.                                                                        

Melodiasoittimista suosituimpia ovat erilaiset laattasoittimet, kuten kellopelit, metallofonit ja 

ksylofonit, joita soitetaan malleteilla.                                                                                                                     

5-kielinen kantele ja nokkahuilu kuuluvat musiikkileikkikoulun soittimistoon. 

Kantele- ja nokkahuiluryhmiä muodostetaan 5v täyttäneistä lapsista kysynnän mukaan. 

Molemmat soittimet ovat hyviä harjoitussoittimia myöhempää instrumenttivalintaa ajatellen. 

Kantele on tällä hetkellä nokkahuilua selkeästi suositumpi valinta. 

 

 5-kielinen kantele 

Kanteleen voi hankia musiikkiliikkeestä tai tilata suoraan valmistajalta. 

Paikallisesta musiikkiliikkeestä, ks Palveluhakemisto, saa Keravan musiikkiopiston oppilas  

alennuksen. Varhaisiänmusiikinopettajat sopivat joka kevät valmiiksi alennetun hinnan. Tänä  

lukuvuotena Lovikan kanteleverstaan kanteleen hinnaksi on sovittu 99€ (ovh 120€). 

Mikäli sinulla on mahdollisuus saada lapsesi käyttöön vanha kantele, hyviä merkkejä ovat: 

Leppävirta, Kaustinen, Koistinen, Fazer ja Lovikka. Vanhaa ostaessa on hyvä tarkistaa, että 

kantele on metalliviritteinen. Tämä tarkoittaa sitä, että kielet on kiinnitetty metallisiin 

viritystappeihin, (ei puisiin). Kanteleeseen kuuluu myös aina viritysavain. 
Musiikkiopistolla on myös kanteleita, joita voi musiikkitunneilla lainata, jos omaa kannelta ei ole 

mahdollista hankkia. Lainakanteleita ei viedä kotiin. 

Nokkahuilu 

Varhaisiän musiikinopetuksessa käytetään saksalaisotteista sopraanonokkahuilua. 

Nykyään kouluissa ja musiikkileikkikouluissa käytettävät soittimet ovat hygieenisistä syistä 

muovisia. Soitin on edullinen (8-10€) ja nokkahuiluryhmässä tulee jokaisella olla oma soitin. 

Nokkahuiluun kuuluu soittimen lisäksi aina kuivauskeppi ja soitinpussi. 

Suositeltavia merkkejä ovat Aulos ja Yamaha. 

 

 

 

                                                                       

 

 

MITÄ ON MUSIIKKIVALMENNUS? 
Musiikkivalmennus on musiikkileikkikoulun jatkoa 6-10 -vuotiaille koululaisille. 

Ryhmässä on 5-8 oppilasta ja rytmisoittimien lisäksi soittimena on joko 5-kielinen kantele, 

nokkahuilu tai djembe-rumpu.  

Opetuspaikkana on Kurkelan koulun musiikkiluokka, Käenkatu 10. 
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MIKÄ ON BÄNDIKOULU?                                                
Bändikoulu on musiikkileikkikoulun jatkoa 7-10-vuotiaille koululaisille. Bändikoulu on popjazz-

opetusta ja siinä opiskellaan bändissä, jossa on 5 oppilasta. Bändikoulussa käytettävät soittimet 

ovat sähkökitara, sähköbasso, kosketinsoittimet, rummut ja laulu. Bändisoittimet sisältyvät 

lukukausimaksuun. Lisähankintana jokaiselle bändikoululaiselle tulee pieni kosketinsoitin 

kotikäyttöön. 

            

                                      
 
MIKÄ ON SOITINKARUSELLI?                       

Soitinkaruselli on 6-8-vuotiaille tarkoitettu opetusmuoto, jossa oppilas lukuvuoden aikana 

tutustuu 5 soittimeen. Lukuvuonna 2011 -2012 soittimet ovat: alttoviulu, sello, harmonikka, 

taskutrumpetti ja beibikäyrätorvi. Oppilaan oma aikuinen on läsnä soittotunnilla. Soittimet 

sisältyvät lukukausimaksuun. Soitinkarusellissa on 20 opetuspaikkaa. 

 

                                                    
 

 

 
 
KUOROT 
Poikakuoro Jannen Pojat 1-6-luokkalaisille 

Opetuspaikka ja -aika: Keravan Yhteiskoulu, Aleksis Kiven tie, 18 ma klo 17 

Kuoronjohtajana Teppo Salakka 

 

Melodia –kuoro 1-6-luokkalaisille 

Opetuspaikka ja -aika: Kiddy House’n sali, Marjatantie 19 , ma klo 18.15 

Kuoronjohtajana Sanni Haukka (1.8.-31.12.2011 sijaisina Elina Lautamäki ja Kati Kortesniemi)  

 

Kervuset –kuoro 1-6-luokkalaisille 

Opetuspaikka ja -aika: Keravan lukio, auditorio, Keskikatu 5, ti klo 14.30 

Kuoronjohtajana Arto Joutsimäki 

 

Kuoroihin otetaan uusia laulajia koko lukuvuoden ajan. Kuoro on mukava ja hauska tapa musisoida 

yhdessä. Kuorolaulu tarjoaa kokemuksia musiikista ja sen opiskelusta. Kuorossa saa uusia kavereita 

ja pääsee esiintymään mielenkiintoisissa paikoissa myös oman kotikaupungin ulkopuolelle. 
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YHTEYSTIEDOT 
 
Toimisto    Aukioloajat 

Asemantie 6    ma klo 8-17 

04200 Kerava   ti-to klo 8-15-30 

p.09-2423734    pe suljettu 

Tiedustelut: 

Toimistonhoitaja Maija Issakainen puh 09 -242 3734 tai 041-5297623       

maija.issakainen@keravanmusiikkiopisto.fi 

 

Apulaisrehtori Leena Mäkinen puh 09-242 3734 tai  040 -505 8351                      

leena.makinen@keravanmusiikkiopisto.fi 

 

PALVELUHAKEMISTO 
 
INTRO MUSIC                                                                                                                                             
Paasikivenkatu 4, 04200 Kerava 

p. 09 – 294 0757 

-rytmi- ja laattasoittimet 

-5-kieliset kanteleet 

-nokkahuilut 

  

OY SOITINRAKENTAJAT  AMP 
Tuikkalantie 2 

79100 Leppävirta 

Puhelin: +358 17 5540125  

www.soitinrakentajatamf.fi 

 

LOVIKKA KY 
Teollisuustie 10 

Ylitornio 

www.lovikka.com              

 

KOISTINEN KANTELE 

Fredrikinkatu 71 A 9 

00100 Helsinki 

sähköposti: shop@koistinenkantele.com 

p. 0400 33 77 99      

 

SOITIN-LAINE OY 
Pohjoinen Rautatienkatu 11, 00100 Helsinki 

p. 09-436 6840                                                                                                                 

   

  www.keravanmusiikkiopisto.fi 
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